SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI GUAÇU

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão dos Concursos Públicos do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu,
TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para o emprego de Operador de Máquina Leve,  sendo que a nota final é igual

a soma das pontuações obtidas na Prova Objetiva e na Prova Prática.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Prática.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital, e será afixada
no Quadro de Avisos do SAMAE de Mogi Guaçu, à Rua Paula Bueno, n.º 240 – Centro – Mogi Guaçu/SP e também nos
sites www.sigmarh.com.br e www.samaemogiguacu.com.br.

3 - RETIFICAR na Divulgação da Nota e Classificação da Prova Objetiva - Anexo II, a lista dos candidatos

aprovados que se declararam negros ou pardos para concorrer a reserva de vagas, conforme segue:

Onde se lê:

1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: OPERADOR DE MÁQUINA LEVE

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. NOME Nº RG Nota

1 3 16000085 Wagner Machado da Silva 144707688 62,5

leia-se:

1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: OPERADOR DE MÁQUINA LEVE

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. NOME Nº RG Nota

1 5 16000009 Wagner Justino Mendes 204578769 62,5

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às vagas
como Pessoas com Deficiência.

5 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam

negros ou pardos para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 20 de julho de 2018.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

 2

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE MÁQUINA LEVE
Nº Nº  Nome Nº Nota P. Nota P. Nota

Ord. Inscr. RG Obj. Prát. Final
1 16000071 Josias Abreu 264938938 65,0 100,0 165,0
2 16000040 Rogerio Morozesk Grilo 47588746-3 57,5 99,0 156,5
3 16000022 Messias Antonio Marques Filho 34444786-8 62,5 90,0 152,5
4 16000028 Edson Nogueira 185154165 57,5 89,0 146,5
5 16000009 Wagner Justino Mendes 204578769 62,5 67,0 129,5
6 16000087 Dejair Gabriel da Silva Luccas 47013633 57,5 50,0 107,5

Mogi Guaçu, 20 de julho de 2018.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

ANEXO II - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: OPERADOR DE MÁQUINA LEVE
Nº

Ord.
Ord.

Original
Nº Inscr. NOME Nº RG

Nota
Final

1 5 16000009 Wagner Justino Mendes 204578769 129,5

Mogi Guaçu, 20 de julho de 2018.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos